
ПРИЈАВЕНИ УЧЕНИЦИ ЗА НАТПРЕВАР ПО ХЕМИЈА ЗА 2018 ГОД.
Уплатена котизација

Бр. Име и презиме на ученик Год Вид н Катег Училиште Општина Име и презиме на ментор Јазик Регион
1 Диједон Биљали I Гимна I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел Бејхан Биљали албански Регион 1
2 Јетмир Муса I Гимна I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел Бејхан Биљали албански Регион 1
3 Кирил Шотаровски I Гимна I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел Бејхан Биљали македонски Регион 1
4 Стефани Петрова II Гимна II ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел Бејхан Биљали македонски Регион 1
5 Деа Рајхл I Гимна I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Седат Халими македонски Регион 1
6 Теодора Смиљевска I Гимна I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Седат Халими македонски Регион 1
7 Ана Костадиновска I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
8 Ана Костовска I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
9 Ана Христова I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
10 Јана Христовска I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
11 Ангела Петковска I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
12 Андреј Кузмановски I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
13 Ања Андоновиќ I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
14 Ања Кузевска I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
15 Васил Филковски I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
16 Виктор Индов I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
17 Дамјан Поповски I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
18 Дана Доневска I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
19 Димитар Стојков I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
20 Елена Бошковска I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
21 Иван Балканов I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
22 Илина Банова I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
23 Ина Тимовска I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
24 Јован Наумовски I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
25 Калија Хаџи-Спасова I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
26 Леона Негриовска I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
27 Леонтина Пауноска I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
28 Лука Крстиќ I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
29 Марија Николова I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
30 Марко Дабески I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
31 Мартина Деловска I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
32 Матеја Дамчевски I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
33 Минеа Хасиќ I Гимна I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ македонски Регион 1
34 Анастасија Ѓурчиновска I Гимна I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Ела Билинска македонски Регион 1
35 Васил Хаџински I Гимна I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Ела Билинска македонски Регион 1
36 Мартина Митревска I Гимна I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Ела Билинска македонски Регион 1
37 Теофанија Браво I Гимна I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Ела Билинска македонски Регион 1
38 Ангела Кузмановска I Гимна I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Елизабета Николовска македонски Регион 1
39 Андреа Цветанова I Гимна I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева англиски Регион 1
40 Антоанета Јорданова I Гимна I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Сузана Стојчевска македонски Регион 1
41 Антониа Стајковска I Гимна I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Елизабета Софрониевска Нимакедонски Регион 1



42 Виктториа Фернандес I Гимна I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева македонски Регион 1
43 Ѓоко Бојковски I Гимна I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева македонски Регион 1
44 Давид Веселинов I Гимна I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева македонски Регион 1
45 Дамјан Михајлоски I Гимна I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева македонски Регион 1
46 Евгенија Георгиевска I Гимна I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева англиски Регион 1
47 Иван Попјанев I Гимна I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Елизабета Софрониевска македонски Регион 1
48 Јована Ваневска I Гимна I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Елизабета Николовска Софрмакедонски Регион 1
49 Кристина Цоковска I Гимна I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева англиски Регион 1
50 Марија Салтиров I Гимна I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева англиски Регион 1
51 Натали Овчаров I Гимна I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева англиски Регион 1
52 Теа Стефановска I Гимна I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева англиски Регион 1
53 Бојана Маројевиќ II Гимна II ПСУ „Јахја Кемал" Карпош Емел Шериф Мифтар македонски Регион 1
54 Марија Стојчева II Гимна II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Емел Шериф Мифтар македонски Регион 1
55 Ана Софеска II Гимна II СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Ела Билинска македонски Регион 1
56 Ангела Зорчец II Гимна II СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Ела Билинска македонски Регион 1
57 Давид Стојкоски II Гимна II СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Ела Билинска македонски Регион 1
58 Димитар Алжуровски II Гимна II СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Ела Билинска македонски Регион 1
59 Андреј Николиќ II Гимна II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева англиски Регион 1
60 Ивана Миленкоска II Гимна II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева англиски Регион 1
61 Милка Мукаетова III Гимна III ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Емел Шериф Мифтар македонски Регион 1
62 Давид Гичев III Гимна III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ македонски Регион 1
63 Дарко Тушев III Гимна III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ македонски Регион 1
64 Марија Трпчевска III Гимна III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ македонски Регион 1
65 Мартина Поповска III Гимна III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Маргарита Грнчиштанова македонски Регион 1
66 Матеј Трајчески III Гимна III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Маргарита Грнчиштанова македонски Регион 1
67 Николина Петковиќ III Гимна III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Маргарита Грнчиштанова македонски Регион 1
68 Елена Илиевска III Гимна III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Горица Илиоска македонски Регион 1
69 Христина Иванова III Гимна III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Горица Илиоска македонски Регион 1
70 Ангела Мешкова III Гимна III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева македонски Регион 1
71 Давид Христов (IChO) III ГимнаI III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Елизабета Николовска македонски Регион 1
72 Ема Георгиева III Гимна III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева македонски Регион 1
73 Никола Благоевски III Гимна III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева англиски Регион 1
74 Панче Караманов I Гимна I ПСУ „Алгоритам Центар“ Центар Бранкица Станишева македонски Регион 1
75 Ангела Јакимовска I Гимна I ПСУ Интернационално Средно Училиште Центар Натали Трајковска македонски Регион 1
76 Јована Петровска I Гимна I ПСУ Интернационално Средно Училиште Центар Натали Трајковска македонски Регион 1
77 Никола Павловски I Гимна I ПСУ Интернационално Средно Училиште Центар Натали Трајковска македонски Регион 1
78 Александар Недев I Сред I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Центар Снежана Ефремова македонски Регион 1
79 Андреј Шекеров I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Билјана Петреска македонски Регион 1
80 Антонио Брајаноски I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1
81 Бисера Цветкова I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Билјана Петреска македонски Регион 1
82 Борис Петрески I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1
83 Борјан Кочковски I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1
84 Дамјан Аврамовски I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Билјана Петреска македонски Регион 1
85 Дарија Маневска I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Наташа Петреска македонски Регион 1



86 Димитар Зенговски I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Билјана Петреска македонски Регион 1
87 Иво Хриб I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1
88 Јована Ангеловска I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1
89 Киара Лазиќ I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Наташа Петреска македонски Регион 1
90 Константин Трипуновски I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Билјана Петреска македонски Регион 1
91 Максим Младеновски I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1
92 Марија Карајанова I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1
93 Марија Спасовска I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1
94 Матеј Поповски I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1
95 Матеј Трајчевски I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Наташа Петреска македонски Регион 1
96 Наталија Колевска I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1
97 Никола Камчев I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Билјана Петреска македонски Регион 1
98 Петар Малиновски I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1
99 Петар Маџовски I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1

100 Сања Бобевска I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Наташа Петреска македонски Регион 1
101 Стефанија Атанасова I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Наташа Петреска македонски Регион 1
102 Тамара Велковска I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1
103 Тијана Србиновска I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Наташа Петреска македонски Регион 1
104 Филип Величковски I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1
105 Филип Петровски I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Наташа Петреска македонски Регион 1
106 Цветан Димитровски I Гимна I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1
107 Јована Божиновска I Гимна II ПСУ „Алгоритам Центар“ Центар Бранкица Станишева македонски Регион 1
108 Ана Ѓаковска II Гимна II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Наташа Петреска македонски Регион 1
109 Данило Најков II Гимна II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Гордана Геческа македонски Регион 1
110 Јована Нецева II Гимна II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Наташа Петреска македонски Регион 1
111 Кирил Христовски II Гимна II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Наташа Петреска македонски Регион 1
112 Лука Шаровиќ II Гимна II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Гордана Геческа македонски Регион 1
113 Никола Донов II Гимна II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Гордана Геческа македонски Регион 1
114 Анастасија Попова III Гимна III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Гордана Геческа македонски Регион 1
115 Ангелина Серафимовска III Гимна III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Гордана Геческа македонски Регион 1
116 Јована Цветановска III Гимна III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Гордана Геческа македонски Регион 1
117 Симона Лозановска III Гимна III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Гордана Геческа македонски Регион 1
118 Стефан Стојковиќ (IChO) III Гимна III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Гордана Геческа македонски Регион 1
119 Антонио Андоновски (IChO) IV Гимна IV СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар Биљана Петреска македонски Регион 1
120 Глорија Ивановска I Гимна I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Борис Величковски македонски Регион 2
121 Јована Даштевска I Сред I ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевмакедонски Регион 2
122 Мелани Гијевска I Сред I ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевмакедонски Регион 2
123 Симона Васиљкова I Сред I ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевмакедонски Регион 2
124 Софија Јакимовска I Сред I ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевмакедонски Регион 2
125 Фатбардх Даути I Гимна I Сами Фрашери Куманово Фарије Абази албански Регион 2
126 Анастасија Пешевска I Гимна I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Биљана Краљевска македонски Регион 2
127 Анастасија Трајковска I Гимна I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Биљана Краљевска македонски Регион 2
128 Евица Милошевска I Гимна I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Биљана Краљевска македонски Регион 2
129 Ива Арсовска I Гимна I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Биљана Краљевска македонски Регион 2



130 Ива Тодоровска I Гимна I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Биљана Краљевска македонски Регион 2
131 Марко Стојановски I Гимна I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Биљана Краљевска македонски Регион 2
132 Мила Додевска I Гимна I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Биљана Краљевска македонски Регион 2
133 Мила Јанева I Гимна I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Биљана Краљевска македонски Регион 2
134 Мила Крстевска I Гимна I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Биљана Краљевска македонски Регион 2
135 Немања Трајановски I Гимна I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Биљана Краљевска македонски Регион 2
136 Рагми Асановски I Гимна I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Биљана Краљевска македонски Регион 2
137 Симона Димитриевска I Гимна I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Биљана Краљевска македонски Регион 2
138 Фроси Николиќ I Гимна I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Биљана Краљевска македонски Регион 2
139 Драгана Младеновска I Сред I ССОУ „Киро Бурназ“ Куманово Данијела Митиќ македонски Регион 2
140 Ангела Цветковска II Гимна II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска македонски Регион 2
141 Бисера Ангеловска II Гимна II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска македонски Регион 2
142 Георгина Јовановска II Гимна II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска македонски Регион 2
143 Јована Андоновиќ II Гимна II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска македонски Регион 2
144 Лука Трајковски II Гимна II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска македонски Регион 2
145 Марија Дувлис II Гимна II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска македонски Регион 2
146 Мартина Вукановиќ II Гимна II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска македонски Регион 2
147 Мила Донева II Гимна II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска македонски Регион 2
148 Сара Трајковска II Гимна II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска македонски Регион 2
149 Теодора Јовановска II Гимна II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска македонски Регион 2
150 Виктор Николиќ III Гимна III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Тања Кировска Георгиевска македонски Регион 2
151 Кристијан Трајковски III Гимна III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Тања Кировска-Георгиевска македонски Регион 2
152 Никола Келешов III Гимна III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Тања Кировска Ѓеоргиевска македонски Регион 2
153 Теодора Домазетовиќ III Гимна III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Тања Кировска Георгиевска македонски Регион 2
154 Јелена Милановска II Сред III ССОУ Киро Бурназ Куманово Горан Јовановиќ македонски Регион 2
155 Наталија Алексовска II Сред III ССОУ Киро Бурназ Куманово Горан Јовановиќ македонски Регион 2
156 Бобан Тасевски IV Гимна IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Tасевска македонски Регион 2
157 Леона Лазаревска IV Гимна IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска македонски Регион 2
158 Марија Мишевска IV Гимна IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска македонски Регион 2
159 Матеј Ѓошевски IV Гимна IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска македонски Регион 2
160 Александра Трајчева I Сред I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Богдан Начков македонски Регион 2
161 Ангела Дерменџиева I Гимна I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Ангел Андроников македонски Регион 2
162 Бојана Крстевска I Сред I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Богдан Начков македонски Регион 2
163 Изабела Ефтимова I Гимна I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Ангел Андроников македонски Регион 2
164 Јована Златева I Гимна I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Ангел Андроников македонски Регион 2
165 Клементина Величковска I Сред I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Богдан Начков македонски Регион 2
166 Надица Даниловска I Гимна I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Ангел Андроников македонски Регион 2
167 Нина Ѓерова I Гимна I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Ангел Андроников македонски Регион 2
168 Стефан Василев I Гимна I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Ангел Андроников македонски Регион 2
169 Христијан Милановски I Гимна I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Ангел Андроников македонски Регион 2
170 Ева Миленкова II Гимна II СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Ангел Андроников македонски Регион 2
171 Благој Петков III Гимна III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Ангел Андроников македонски Регион 2
172 Марија Буровска III Гимна III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Ангел Андроников македонски Регион 2
173 Мартин Николов (IChO) III Гимна III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Ангел Андроников македонски Регион 2



174 Gentiana Jashari II Сред II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Murat Durkaya албански Регион 3
175 Тина ??? II Гимна II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Murat Durkaya македонски Регион 3
176 Ненад Трајаноски III Гимна III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Мурат Дуркаја англиски Регион 3
177 Руфија Идризовска (IChO) III Гимна III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Мурат Дуркаја македонски Регион 3
178 Анамарија Наумовска III Сред III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Роза Мирческа македонски Регион 3
179 Марија Ваневска III Гимна III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Роза Мирческа македонски Регион 3
180 Меланија Николоска III Гимна III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Роза Мирческа македонски Регион 3
181 Христијан Славкоски III Гимна III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Роза Мирческа македонски Регион 3
182 Анастасија Матеска IV Гимна IV ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Роза Мирческа македонски Регион 3
183 Мартина Стојаноска IV Гимна IV ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Роза Мирческа македонски Регион 3
184 Христина Дамјаноска IV Гимна IV ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Роза Мирческа македонски Регион 3
185 Алма Исеини I Гимна I СОУ „Маврово-Ростуше“ Маврово и РостуСимона Гостовиќ македонски Регион 3
186 Мевлуда Селими II Гимна II СОУ „Маврово-Ростуше“ Маврово и РостуСимона Гостовиќ македонски Регион 3
187 Васе Силјаноска I Гимна I ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јасминка Иваноска македонски Регион 3
188 Викторија Лазеска I Гимна I ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јасминка Иваноска македонски Регион 3
189 Марија Филоска I Гимна I ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јасминка Иваноска македонски Регион 3
190 Јован Лазаревски I Гимна I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Танер Север македонски Регион 3
191 Марко Начовски I Гимна I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Танер Север македонски Регион 3
192 Христина Митреска I Гимна I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Танер Север македонски Регион 3
193 Albiona Meta I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
194 Ardit Isa I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
195 Dea Dauti I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
196 Dea Dauti I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
197 Diellza Dauti I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
198 Dorant Tateshi I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
199 Endrit Lloga I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
200 Era Zhuta I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
201 Fatima Qazimi I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
202 Fiona Jusufi I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
203 Nurjeta Ameti I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
204 Renis Ziba I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
205 Rudina Ziba I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
206 Safet Oda I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
207 Saranda Hani I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
208 Shkodran Ziba I Гимна I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
209 Албин Алиу II Гимна II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Танер Север албански Регион 3
210 Теона Тасеска II Гимна II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Танер Север македонски Регион 3
211 Syhana Neziri II Гимна II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
212 Zinie Kaba II Гимна II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani албански Регион 3
213 Стефан Дамчевски (IChO) III Гимна III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Танер Север македонски Регион 3
214 Вероника Димоска II Сред III СОУ „Нико Нестор“ Струга Марина Ложанкоска македонски Регион 3
215 Amdi Bekteshi III Гимна III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ruhije Sula албански Регион 3
216 Ledion Roci III Гимна III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ruhije Sula албански Регион 3
217 Melisa Shehu III Гимна III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ruhije Sula албански Регион 3



218 Migena Polisi III Гимна III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ruhije Sula албански Регион 3
219 Мбреса Селими I Гимна I Гимназија „7 Март“ Тетово Егзон Адеми албански Регион 3
220 Реџеп Адеми I Гимна I Гимназија „7 Март“ Тетово Егзон Адеми албански Регион 3
221 Флоринда Ахмеди I Гимна I Гимназија „7 Март“ Тетово Егзон Адеми албански Регион 3
222 Сара Стевчевска I Гимна I СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Шевала Гафури македонски Регион 3
223 Shpend Aziri II Гимна II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Subilay Sabani англиски Регион 3
224 Тиана Пауноска III Гимна III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Шевала Гафури македонски Регион 3
225 Тамара Трајановска I Гимна I СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Марјан Стојановски македонски Регион 4
226 Јовица Димовски I Сред I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Валентина Јовева македонски Регион 4
227 Михаил Трајков I Сред I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Снежана Хаџиева македонски Регион 4
228 Наталија Купенкова I Сред I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Валентина Јовев македонски Регион 4
229 Тамара Коцевска I Сред I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Валентина Јовева македонски Регион 4
230 Александра Митева III Гимна III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Марјан Стојановски македонски Регион 4
231 Иво Нерков III Гимна III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Марјан Стојановски македонски Регион 4
232 Михаил Донев III Гимна III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Марјан Стојановски македонски Регион 4
233 Ана Славевска II Сред III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Верка Југова македонски Регион 4
234 Ангела Зографска II Сред III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Снежана Хаџиева македонски Регион 4
235 Ангела Иванова II Сред III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Снежана Хаџиева македонски Регион 4
236 Борче Златановски II Сред III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Снежана Хаџиева македонски Регион 4
237 Викторија Тумбова II Сред III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Снежана Хаџиева македонски Регион 4
238 Гордана Стефановска II Сред III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Снежана Хаџиева македонски Регион 4
239 Александар Манев III Сред IV ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Снежана Хаџиева македонски Регион 4
240 Даниел Атанасовски III Сред IV ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Снежана Хаџиева македонски Регион 4
241 Наташа Василева I Гимна I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Милан Лешевски македонски Регион 4
242 Никола Стојменов I Гимна I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Милан Лешевски македонски Регион 4
243 Олгица Упчева I Гимна I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Милан Лешевски македонски Регион 4
244 Димитар Јанев II Гимна II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Милан Лешевски македонски Регион 4
245 Магдалена Колева III Гимна III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снешка Аризанова македонски Регион 4
246 Никола Јанчев III Гимна III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снешка Аризанова македонски Регион 4
247 Дарко Папалазов IV Гимна IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снешка Аризанова македонски Регион 4
248 Иван Минчев IV Гимна IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снешка Аризанова македонски Регион 4
249 Димитар Милков I Гимна I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Магдалена Убавкова македонски Регион 4
250 Драган Андреевски I Гимна I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Магдалена Убавкова македонски Регион 4
251 Пане Досев I Гимна I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Магдалена Убавкова македонски Регион 4
252 Пане Јосифов I Гимна I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Магдалена Убавкова македонски Регион 4
253 Софија Маркова I Гимна I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Магдалена Убавкова македонски Регион 4
254 Магдалена Орешкова II Гимна II СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Магдалена Убавкова македонски Регион 4
255 Стефанија Николова II Гимна II СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Магдалена Убавкова македонски Регион 4
256 Јован Камчев III Гимна III СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Даница Пецова македонски Регион 4
257 Македонка Недева III Гимна III СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Даница Пецова македонски Регион 4
258 Ружди Ќесаси III Гимна III СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Даница Пецова македонски Регион 4
259 Александра Ивановска I Средн I ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Јулијана Димитровска македонски Регион 5
260 Горазд Христовски I Сред I ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Јулијана Димитровска македонски Регион 5
261 Магдалена Митревска I Сред I ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Јулијана Димитровска македонски Регион 5



262 Марија Митревска I Сред I ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Јулијана Димитровска македонски Регион 5
263 Теодора Трајковска I Сред I ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Јулијана Димитровска македонски Регион 5
264 Ана Божиновска I Гимна I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Борис Маслинко македонски Регион 5
265 Ана Марија Наумовска I Гимна I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Борис Маслинко македонски Регион 5
266 Евгенија Попчановска I Гимна I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Борис Маслинко македонски Регион 5
267 Едис Синаноски I Гимна I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Борис Маслинко македонски Регион 5
268 Леонид Сајков I Гимна I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Борис Маслинко македонски Регион 5
269 Мила Ивановска I Гимна I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Борис Маслинко македонски Регион 5
270 Пеце Георгиев I Гимна I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Борис Маслинко македонски Регион 5
271 Анастасија Натева II Гимна II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Лидија Атанасовска македонски Регион 5
272 Ардијана Иљазова II Гимна II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Лидија Атанасовска македонски Регион 5
273 Јована Тодороска II Гимна II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Лидија Атанасовска македонски Регион 5
274 Кирил Блажевски II Гимна II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Лидија Атанасовска македонски Регион 5
275 Елена Стојчевска II Гимна II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Лидија Атанасовска македонски Регион 5
276 Андреј Фуна III Гимна III СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Лидија Атанасовска македонски Регион 5
277 Бојана Исијанин III Гимна III СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Лидија Атанасовска македонски Регион 5
278 Леонида Лумбуровска III Гимна III СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Лидија Атанасовска македонски Регион 5
279 Марија Николовска III Гимна III СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Лидија Атанасовска македонски Регион 5
280 Мила Павловска III Гимна III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Лидија Атанасовска македонски Регион 5
281 Михаела Златеска III Гимна III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Лидија Атанасовска македонски Регион 5
282 Теодора Струмениковска III Гимна III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Лидија Атанасовска македонски Регион 5
283 Симона Саботковска IV Гимна IV СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Борис Маслинко македонски Регион 5
284 Цветанка Трајковска IV Гимна IV СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Борис Маслинко македонски Регион 5
285 Клаудија Кондовска I Гимна I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Мирјана Ристевска македонски Регион 5
286 Симеон Наловски I Гимна I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Мирјана Ристевска македонски Регион 5
287 Александар Трајковски II Гимна II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Мирјана Ристевска македонски Регион 5
288 Антонио Ристевски IV Гимна IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Мирјана Ристевска македонски Регион 5
289 Ангела Неделкоска I Гимна I СОУ „Св. Наум Охридски“ Брод Стевко Стојчески македонски Регион 5
290 Елена Митаноска I Гимна I СОУ „Св. Наум Охридски“ Брод Стевко Стојчески македонски Регион 5
291 Мартина Танеска I Гимна I СОУ „Св. Наум Охридски“ Брод Стевко Стојчески македонски Регион 5
292 Симона Матеска I Гимна I СОУ „Св. Наум Охридски“ Брод Стевко Стојчески македонски Регион 5
293 Александар Мрмески I Сред I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Елизабета Мицкоска македонски Регион 5
294 Ангела Кочоска I Сред I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Елизабета Мицкоска македонски Регион 5
295 Бојана Кузманоска I Сред I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Весела Здравески македонски Регион 5
296 Давор Петровиќ I Сред I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Елизабета Мицкоска македонски Регион 5
297 Далибор Кафеџиоски I Сред I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Елизабета Мицкоска македонски Регион 5
298 Делфина Апостолоска I Сред I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Слободан Петкоски македонски Регион 5
299 Дино Попоски I Сред I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Елизабета Мицкоска македонски Регион 5
300 Евгенија Илијоска I Сред I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Елизабета Мицкоска македонски Регион 5
301 Иван Крстевски I Сред I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Елизабета Мицкоска македонски Регион 5
302 Ирена Ванчоска I Сред I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Слободан Петкоски македонски Регион 5
303 Ирина Стеваноска I Сред I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Веселка Здравеска македонски Регион 5
304 Јована Стојческа I Сред I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Слободан Петкоски македонски Регион 5
305 Марија Костадинова I Сред I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Елизабета Мицкоска македонски Регион 5



306 Марко Ѓорески I Сред I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Елизабета Мицкоска македонски Регион 5
307 Флорентина Вељаноска I Сред I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Веселка Здравеска македонски Регион 5
308 Александар Петрески I Гимна I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Ружа Ангелеска македонски Регион 5
309 Бисера Галеска I Гимна I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески македонски Регион 5
310 Марија Николовска I Гимна I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Ружа Ангелеска македонски Регион 5
311 Михаил Стојкоски I Гимна I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески македонски Регион 5
312 Сања Атанасоска I Гимна I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески македонски Регион 5
313 Сања Крстеска I Гимна I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески македонски Регион 5
314 Сара Димеска I Гимна I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески македонски Регион 5
315 Стефана Џамбазовска I Гимна I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески македонски Регион 5
316 Стефанија Секулоска I Гимна I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Ружа Ангелеска македонски Регион 5
317 Христијан Селчанец I Гимна I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Ружа Ангелеска македонски Регион 5
318 Христина Спиркоска I Гимна I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Ружа Ангелеска македонски Регион 5
319 Ана Плетварец II Гимна II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески македонски Регион 5
320 Викторија Дунимаглоска II Гимна II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески македонски Регион 5
321 Давид Арсовски II Гимна II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески македонски Регион 5
322 Давид Талески II Гимна II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески македонски Регион 5
323 Емилија Џајковска II Гимна II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески македонски Регион 5
324 Теодора Адамческа II Сред III СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Слободан Петкоски македонски Регион 5
325 Александра Николоска II Гимна III СОУ „Орде Чопела“ Прилеп Васе Слабејкоска македонски Регион 5
326 Викторија Максимоска II Сред III СОУ „Орде Чопела“ Прилеп Васе Слабејкоска македонски Регион 5
327 Кристина Михајлоска II Сред III СОУ „Орде Чопела“ Прилеп Васе Слабејкоска македонски Регион 5
328 Мартина Стојкоска II Сред III СОУ „Орде Чопела“ Прилеп Васе Слабејкоска македонски Регион 5
329 Ивана Дукоска III Гимна III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Христина Манческа македонски Регион 5
330 Јана Аџиоска III Гимна III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Христина Манческа македонски Регион 5
331 Михаела Павлеска III Гимна III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Христина Манческа македонски Регион 5
332 Хари Димески III Сред IV СОУ „Орде Чопела“ Прилеп Васе Слабејкоска македонски Регион 5
333 Милена Николовска I Гимна I СОУ „Цар Самоил“ Ресен Кате Настевска македонски Регион 5
334 Александра Тановска III Гимна III СОУ „Цар Самоил“ Ресен Кате Настевска македонски Регион 5
335 Ефимија Радинска I Гимна I ОСУ „Ацо Русковски““ Берово Биљана Ајтовска македонски Регион 6
336 Ана Пачемска II Гимна II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Лидија Цикарска македонски Регион 6
337 Кети Брашнарска II Гимна II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Лидија Цикарска македонски Регион 6
338 Душко Двојаковски III Гимна III ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Лидија Цикарска македонски Регион 6
339 Елена Ќурчиска III Гимна III ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Лидија Цикарска македонски Регион 6
340 Ивана Каракашова III Гимна III ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Лидија Цикарска македонски Регион 6
341 Кристина Карафатска III Гимна III ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Лидија Цикарска македонски Регион 6
342 Наталија Читинска III Гимна III ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Лидија Цикарска македонски Регион 6
343 Марта Тасева I Гимна I СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево Душанка Стојковска македонски Регион 6
344 Фросина Мулачка I Гимна I СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево Душанка Стојковска македонски Регион 6
345 Анастасија Димитровска II Гимна II СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево Ана Среброва-Цветковска македонски Регион 6
346 Ангела Ефтимовска II Гимна II СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево Ана Среброва-Цветковска македонски Регион 6
347 Михаела Маневска II Гимна II СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево Душанка Стојковска македонски Регион 6
348 Ана Ташевска III Гимна III СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево Душанка Стојковска македонски Регион 6
349 Ивана Стојчевска IV Гимна IV СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево Ана Среброва Цветковска македонски Регион 6



350 Анастасија Илиева I Гимна I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Жаклина Стојменова македонски Регион 6
351 Анастасија Ташкова I Гимна I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Жаклина Стојменова македонски Регион 6
352 Берна Асанова I Гимна I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Жаклина Стојменова македонски Регион 6
353 Бојан Ристов I Гимна I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Жаклина Стојменова македонски Регион 6
354 Сара Пачемска I Гимна I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Жаклина Стојменова македонски Регион 6
355 Стефан Ефтимов I Гимна I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Жаклина Стојменова македонски Регион 6
356 Иван Чукарски I Гимна I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Снежана Илиевска-Поповскамакедонски Регион 6
357 Катја Рунчева I Гимна I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Снежана Илиевска-Поповскамакедонски Регион 6
358 Марио Петров I Гимна I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Снежана Илиевска-Поповскамакедонски Регион 6
359 Сандра Шуклева I Гимна I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Снежана Илиевска-Поповскамакедонски Регион 6
360 Васил Бунгурџиев I Гимна I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева македонски Регион 6
361 Зора Лазарева I Гимна I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева македонски Регион 6
362 Марта Вучкова I Гимна I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева македонски Регион 6
363 Мартина Иванова I Гимна I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева македонски Регион 6
364 Симеон Стоилов II Гимна II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Славица Русева Пераклиевамакедонски Регион 6
365 Бојана Витанова II Гимна II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Снежана Илиевска-Поповскамакедонски Регион 6
366 Слободанка Димитрова II Гимна II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Снежана Илиевска-Поповскамакедонски Регион 6
367 Алма Усеин (IChO) III Гимна III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Снежана Илиевска-Поповскамакедонски Регион 6
368 Анастасија Пенева III Гимна III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Снежана Илиевска-Поповскамакедонски Регион 6
369 Клементина Бусева (IChO) III Гимна III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Снежана Илиевска- Поповск македонски Регион 6
370 Марта Митева III Гимна III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Снежана Илиевска-Поповскамакедонски Регион 6
371 Сања Василева (IChO) III Гимна III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Снежана Илиевска Поповскамакедонски Регион 6
372 Тијана Стојкова III Гимна III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Снежана Илиевска-Поповскамакедонски Регион 6
373 Магдалена Златанова (IChO) IV Гимна IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица / македонски Регион 6
374 Иван Арсов I Гимна I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Виолета Ѓоргиева македонски Регион 6
375 Марија Кралева I Гимна I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Виолета Ѓоргиева македонски Регион 6
376 Марија Тасева I Гимна I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Виолета Ѓоргиева македонски Регион 6
377 Христина Тасева I Гимна I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Виолета Ѓоргиева македонски Регион 6
378 Ивана Јованова II Гимна II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Марјана Младеновска Петромакедонски Регион 6
379 Марија Цветанова II Гимна II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Марјана Младеновска Петромакедонски Регион 6
380 Мартина Милева II Гимна II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Марјана Младеновска Петромакедонски Регион 6
381 Наташа Талевска II Гимна II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Марјана Младеновска Петромакедонски Регион 6
382 Сања Георгиева II Гимна II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Марјана Младеновска Петромакедонски Регион 6
383 Сара Панева II Гимна II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Марјана Младеновска Петромакедонски Регион 6
384 Стела Ташкова III Гимна III СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Виолета Ѓоргиева македонски Регион 6
385 Стефанија Иванова III Гимна III СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Виолета Ѓоргиева македонски Регион 6


